Наименование должности муниципального  служащего

администрации муниципального района
___________________________

(фамилия, имя, отчество)

В _________________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления)
Заявление

о передаче подарка

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации» сообщаю о получении __________________________________________________________________
(дата получения подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и др.)

мною, в связи с __________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого мероприятия)

__________________________________________________________________

подарка ___________________________________________________________
(наименование полученного подарка)

__________________________________________________________________

Документы, подтверждающие стоимость подарка: ____________________________________________________________________________________________________________________________прилагаю.

На основании вышеизложенного, прошу принять в муниципальную собственность полученный мною подарок.
«___» ___________ 20__г.
_____________

(___________________)

       подпись